平成３０年８月２１日

会 員 各 位

(公社)全国ビルメンテナンス協会

中国地区本部長 松 山 邦 彦

（一社）岡山ビルメンテナンス協会

会 長 小 川 昌 作

(公印省略)

（公社）全国ビルメンテナンス協会事業

キャラバン「明日のビルメンテナンスを考える対話の会」について

（ご案内）

このたび標題の対話の会を会員限定で、別添チラシのとおり開催しますので、

是非、多数の方のご参加をお願いし、ご案内申し上げます。

ご参加を希望される方は、９月５日（水）までに、別紙に必要事項をご記入

の上、（一社）岡山ビルメンテナンス協会へご回答下さいますようお願い申し上

げます。

この会合は、三部構成で、

第一部で、ビルメン産業が「成長期」から「衰退期」へ移行しているなか、

同産業が直面する経営課題の本質を示唆します。

第二部で、全国協会メンバー５名と、地元メンバー５名程度が机を囲み、企

業が取り組むべき課題について対話をします。

第三部は、自由参加で簡単な立食による懇親会（会費制）を予定しています。

※「地元メンバー５名」は、各県協会で選考させていただきます。

※ 第三部の懇親会費 3,000円は、当日徴収します。

ビルメンテナンス産業の現状に閉塞感、将来に危機感を抱かれている経営層

の方には是非、ご聴講いただきたいと思っております。

また、次世代の幹部候補生の方にもお勧めしたいと思います。

別紙

平成３０年  月  日

（一社）岡山ビルメンテナンス協会 事務局 御中

(FAX  086－221－1031)

キャラバン「明日のビルメンテナンスを考える対話の会」出席者名簿

この会合に次の者を出席させます。

 会社名

（注１）第三部の懇親会費 3,000円は当日徴収します。

役  職 氏  名
第三部

○・×
メール